,lÊ + {c

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 1 849/202s-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS.
no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a CREUZA JACINTO ALVES TELES, titular do

cargo de Professor, matrícula no 12580, lotado(a) na Secretaria de

Educação, remuneração de R$:303,60 referente a vantagem pecuniária

denominada "Difícil Acesso" correspondente à unidade escolar

Escola Virgília Garcia Bessa, de acordo com o que dispôe os termos do

Art. 68, §1o, §2o e §3o da Lei Ordinária Municipal 3.758 de 1511212010 clc

a Lei Municipal 5.32912025, de 2610312025, com vigência retroativa a

03t02t2025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE.

Secretaria l\íunicipal de Adm Straçâo. em27 de maio de 2025

rnrono rtxrgsa;5a;1411 ;.''
::"?lÍ,]ãiil'el:lÍ';''
PôrlaÍla o" u! _-

Antônio A cio Santana de Godoy
Secretário de Admi n istração

SECRETARIA MUNICtpAL DE ADMINISTR^ÇÀo
Avenida Rui Barbosâ- 1440 - Heliópolis - FoÍe (087) 3762-7000

L-mail: rhgaranhunsi@.gmail.com
Cl-lP 55298-000 Garanhuns PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1849/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a CREUZA JACINTO ALVES TELES, titular do

cargo de Professor, matrícula nº 12580, lotado(a) na Secretaria de

Educação, remuneração de R$:303,60 referente a vantagem pecuniária

denominada “Difícil Acesso” correspondente à unidade escolar

Escola Virgília Garcia Bessa, de acordo com o que dispõe os termos do

Art. 68, 81º, 82º e 83º da Lei Ordinária Municipal 3.758 de 15/12/2010 c/c

a Lei Municipal 5.329/2025, de 26/03/2025, com vigência retroativa a

03/02/2025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 27 de maio de 2025.

Antônio Aácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000
E-mail: rhgaranhuns(a);gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250529114502.pdf

assinado por: idU
ser 370